
Suunnitteletko talosi remonttia? Tai pihasi uudistamista? Vai 

oletko kenties raskaan talotekniikkasuunnittelun ammattilainen, 

joka haluaa välillä irrotella? JCAD tabula on työkalu kaikille, jot-

ka haluavat helposti tehdä suunnitelmia taloihin, pihoihin ja puu-

tarhoihin. 

M-Color visualisointi
JCAD tabulaan on integroitu maailmalla ja erityisesti Yhdysvaltain 

markkinoilla menestynyt, CAD-piirustusten visualisointiin Suo-

messa kehitetty M-Color -moduuli. M-Color tarjoaa erinomaiset 

mahdollisuudet cad-kuvien visualisointiin, erikoistehosteisiin ja 

suurten väritulosteiden laadun parantamiseen. Ammattilaiset 

käyttävät M-Coloria päivittäin. Nyt myös harrastajilla on mah-

dollisuus hyötyä siitä, sillä M-Color sisältyy JCAD tabula toimi-

tuspakettiin veloituksetta. 

Moderni käyttöliittymä
JCAD tabulassa hyödynnetään uutta selkeää valintanauha-tyyp-

pistä käyttöliittymää, jossa tarvittavat toiminnot ovat nopeasti 

löydettävissä. Valintanauha helpottaa työskentelyä tarjoamal-

la kulloiseenkin työskentelytilanteeseen ensisijaisesti siihen so-

veltuvia toimintoja. Käyttöä edelleen nopeuttamaan voit helposti 

kasata itsesi näköisen pikatoimintojen työkalupakin.

Kattavat symbolikirjastot
JCAD tabulan toimituspakettiin sisältyy laaja valikoima useiden 

suunnittelualojen symbolikirjastoja. Kymmenien arkkitehti-, piha-, 

lvi-, sähkö- ja koneensuunnittelualojen kirjastojen avulla pääset 

heti suunnittelun alkuun.

Lisäksi kaikki perinteisen
cad-ohjelmiston
ominaisuudet, mm:

Tasojärjestelmä suunnitelman osa-alueiden erillisiin           

tulostuksiin

Erilliset tulostusnäkymät, eli taitot

Monipuoliset piirtoja muokkaustoiminnot

Eri tilanteisiin mukautuva koordinaatistojärjestelmä

Kätevät tartuntatoiminnot

Tarkat tyyleihin perustuvat mitoitustoiminnot

Ohjeet ja opastusvideot myös online-versioina

Yhteensopiva muiden CAD-järjestelmien kanssa

Kokemus tuo varmuutta
Jidea Oy:n neljännesvuosisatainen kokemus cad-ohjelmistojen 

kehittäjänä, sekä laajan JCAD-tuoteperheen uusimmalla tekno-

logialla toteutettu luotettava ohjelmistoalusta yhdistyvät JCAD 

tabulassa ainutlaatuiseksi helppokäyttöisyydeksi ja toiminta-

varmuudeksi 
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JCAD tabula
JCAD tabula – iloisen suunnittelun paluu! Maailma on tyhjä taulu – 
tabula rasa – ja se on täynnä mahdollisuuksia. JCAD tabula on usko-
mattoman yksinkertainen, mutta silti täysiverinen cad-ohjelmisto.

Jidea Oy, p. (08) 555 5223, www.jcad.fi


